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ساماندهی بهداشتی اسکله ها و بنادر صیادی 
در اولویت قرار دارد

مدیرکل دفتر نظارت بر بهداشت عمومی و مواد غذایی 
سازمان دامپزشکی کشور گفت: ســاماندهی بهداشتی 
اسکله ها، بنادر صیادی، کشتی هاو شناورهای صیادی 
در اولویت طرح تضمین کیفیت و سلامت فرآورده های 

شیلاتی قرار دارد
به گزارش اقتصادسرآمد، هادی تبرایی در دوره آموزشی 
ممیزی رسمی از مراکز فرآوری آبزیان استان بوشهر اظهار 
کرد: هدف از برگزاری این دوره آموزشی آشنایی هرچه 
بیشتر با الزامات ممیزی و همچنین مشارکت استان ها در 
ممیزی های رسمی و استفاده از تجربیات یکدیگر است.
وی افزود: بــا اجرای طرح تضمین کیفیت و ســلامت 
محصولات شیلاتی و بهره گیری از تجربیات استان های 
مختلف، ارتقا سطح بهداشــت و سلامت فرآورده های 
خام دامی ارتقا و در پیشــبرد اهداف ممیزی تاثیرگذار 

باشد.
مدیرکل دفتر نظارت بر بهداشت عمومی و مواد غذایی 
سازمان دامپزشکی کشور تاکید کرد: سازمان دامپزشکی 
کشور طی برنامه هایی مدون قصد دارد با تجهیز تیم های 
ممیزی در استان ها روند تولید و فعالیت های اقتصادی 
را تسریع و با رفع موانع در جهت پیشبرد اهداف جهش 
تولید پیشگام شود.تبرایی ادامه داد: با توجه به پتانسیل 
استان بوشهر در زمینه آبزی پروری و تعدد کارگاه های 
فرآوری این اســتان آماده برگزاری دوره های مختلف 
آموزشی اســت.این دوره آموزشــی از امروز به مدت 
۲ روز و با حضور کارشناسان دفتر نظارت بر بهداشت 
عمومی سازمان دامپزشکی کشور و استان های گلستان، 
سیستان و بلوچســتان، هرمزگان و خوزستان و بوشهر 

برگزار می شود.

سرمایه گذاری خارجی به ارزش 8 میلیون 
دلار دربندر امام خمینی)ره(

تفاهم نامه سرمایه گذاری به ارزش 8 میلیون دلار در زمینه 
احداث و بهره برداری از مخازن نگهداری فرآورده های 
نفتی در قطعه زمینی به مســاحت ۲ هکتــار در منطقه 
ویژه اقتصادی بندرامــام خمینی)ره( با ســرمایه گذار 
خارجی به امضا رسید.به گزارش اقتصادسرآمد، ابوطالب 
گرایلو مدیرکل بنادر و دریانوردی خوزستان با اشاره به 
مزیت های منطقه ویژه اقتصــادی بندر امام خمینی)ره( 
به لحــاظ زیرســاخت ها و روســاخت های مهیا برای 
فعالیت هــای بازرگانیف اظهار کرد: بــه دنبال رونق و 
رشد فعالیت های ترانزیتی طی چند سال اخیر، یک فقره 
تفاهم نامه ســرمایه گذاری با یک شــرکت فعال در این 
حوزه به ارزش 8 میلیون دلار برای احداث و بهره برداری 
از مخازن نگهداری فرآورده های ســبک و سنگین نفتی 
به امضا رســید.گرایلو افزود: بر اســاس این تفاهم نامه 
سرمایه گذار خارجی مخازن نگهداری فرآورده های نفتی 
سبک و سنگین  به ظرفیت 40 هزار متر مکعب با هدف 

فعالیت های ترانزیتی احداث می کند. 
وی اظهــار امیدواری کــرد انعقــاد ایــن تفاهم نامه 
ســرمایه گذاری با شــرکت بازرگانی خارجــی بتواند 
ســرآغازی برای تقویت فرآیند فعالیت های تزانزیتی 
و حضور پررنگ تر ســرمایه گذاران در زمینه توســعه 
فعالیت های لجستیکی و ایجاد زیرساخت های بندری در 

اراضی توسعه ای این بندر بزرگ تجاری بشود.

 امدادرسانی به ۴۲ شناور مضطر
 و نجات ۱۷۲ دریانورد

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: در سال 
۱40۲ با امدادرسانی به 4۲ شناور مضطر ۱۷۲ دریانورد 
از خطر غرق و فوت در آب های این اســتان نجات پیدا 
کردند.به گزارش اقتصادسرآمد ، محمد شکیبی نسب در 
توضیح این خبر اظهار کرد: در سال گذشته در مجموع 4۲ 
شناور در آب های استان دچار اضطرار شدند که بیشترین 
اضطرار مربوط به آبگرفتگی، نقص فنی و آتش سوزی 
بوده اســت.وی بیان کرد: در ســال ۱40۲ از مجموعه 
شناورهای مواجه با شرایط مضطر موتورلنج های باری 
با ۲۵ حادثه بیشترین فراوانی شرایط اضطرار را به خود 

اختصاص دادند.
شکیبی نسب ادامه داد: پارســال، بنادر عسلویه و دیر به 
ترتیب با ۱۲ و ۹، بنادر بوشهر و عامری هر کدام با هفت، 
خارگ و دیلم به ترتیب با چهار و ســه سانحه بیشترین 

سوانح دریایی استان بوشهر را تجربه کردند.
مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر تصریح کرد: در 
سال گذشته با حضور به موقع شناورهای ناجی همچنین 
به ۷0 نیاز پزشــکی خدمه شــناورها در آب های استان 
بوشهر پاسخ داده شد.شکیبی نسب با اشاره به فوت ۲ نفر 
به دلیل غرق شدگی در آب های استان، ادامه داد: براساس 
بررسی های انجام شده بیشترین شرایط مضطر شناورها 
ناشی از دریانوردی در شــرایط نامساعد بوده که انتظار 
می رود دریاروی در شرایط مطلوب مورد توجه جدی 
دریانوردان قرار گیرد.وی افزود: دریانوردان در صورت 
مواجهه با شــرایط اضطرار می توانند از طریق تماس با 
سامانه ۱۵۵0 در اسرع وقت خدمات جستوجو و نجات 

را دریافت کنند.
شکیبی نســب عنوان کرد: اکنون هفت شناور ناجی در 
بنادر استان و ۶ مرکز جستوجو و نجات دریایی اداره کل 
بنادر و دریانوردی استان بوشهر در بنادر عسلویه، دیر، 

محمدعامری، بوشهر، خارگ و دیلم فعال هستند.

گروه اقتصادبین الملل – فاطمه عباســی راد 
- سید ابراهیم رئیســی در صدر هیأتی 
بلندپایه بــرای بازدید یک روزه از ســریلانکا و به 
دعوت رســمی رئیس جمهور این کشور به کلومبو 
سفر کرد. وزرای نیرو، نفت، امور خارجه و فرهنگ و 
ارشاد اسلامی رئیس جمهور را همراهی می کنند. در 
این سفر مگاپروژه های برق آبی که به همت مهندسان 
ایران و با هزینه کرد کامل دولت ســریلانکا احداث 
شده، با حضور رؤسای جمهور به بهره برداری رسید.
به گزارش اقتصادســرآمد، در ادامه برنامه های سفر 
رسمی سید ابراهیم رئیسی و هیات عالی رتبه سیاسی 
و اقتصادی همراه به سریلانکا، ۵ سند همکاری بین 
مقامات عالی رتبه ایران و ســریلانکا در زمینه های 
فرهنگی، سینمایی، گردشگری و علمی وفناوری در 
حضور »ابراهیم رئیســی« رئیس جمهور کشورمان 
و »رانیل ویکرمسینگه« رئیس جمهور سریلانکا به 

امضا رسید.
 رئیسی با استقبال نخست وزیر، وارد کلمبو پایتخت 
سریلانکا شــده بود، در کاخ ریاست جمهوری این 
کشور مورد استقبال رســمی »رانیل ویکرماسینگه« 

همتای سریلانکایی خود قرار گرفت.
رئیس جمهور در صدر هیأتی بلندپایه برای سفری 
یک روزه به سریلانکا رفته است. وزیر نیرو نیز رئیس 
جمهور را در این ســفر همراهی کرده و در این سفر 
۳ مگا پروژه حوزه انرژی این کشــور شامل انتقال 
آب، سدسازی و نیروگاه سازی که به دست توانمند 

مهندسان ایرانی ساخته شده، به بهره برداری رسید.
ابرپروژه سد و نیروگاه »اومااویا« در ۲۳0 کیلومتری 
شرق پایتخت این کشور قرار دارد و آیت الله رئیسی 
با همراهــی »رانیل ویکرمســینگه« رئیس جمهور 

سریلانکا صبح امروز این پروژه را افتتاح کرد.
ابرپروژه »اومااویا« شامل دو سد به نام های »دایرابا« 
و »پوهولپولا«، نیروگاه آبی ۱۲0 مگاواتی زیرزمینی، 

۲8 کیلومتر تونل های انتقال آب و دسترسی، سه شفت 
عمودی جمعاً به طول 8۵0 متــر و ۲۳ کیلومتر خط 
انتقال برق است. پروژه ای که فرآیند ساخت، نظارت 
و مشاوره آن تماماً توسط شرکت ایرانی انجام شده و 
هزینه ســاخت آن به ارزش ۵00 میلیون دلار توسط 

دولت سریلانکا تأمین شده است.
ایران به عنوان یک کشور پیشــرو در صنعت آب و 
برق، جایگاه نخست منطقه را در صدور خدمات فنی 
و مهندسی در این صنعت دارد و این امر بیانگر دانش 
و توان بالای فنی و مهندسی متخصصان کشورمان و 

شرکت های ایرانی است.
تلاش متخصصان کشور در سال های پس از پیروزی 
انقلاب اسلامی موجب شــده تا ایران در میان پنج 
کشور برتر ســازنده توربین نیروگاهی جهان قرار 
گیرد و بیش از ۹۱ درصــد قطعات موردنیاز صنعت 

نیروگاهی خود را بومی سازی کند.
در این بین رویکرد دولت سیزدهم مبتنی بر توسعه 
دیپلماسی منطقه ای، از مهم ترین راهبردهایی است 
که به ارتقای صادرات خدمات فنی- مهندسی کشور 
از جمله صنعت آب و برق کمک شایانی کرده است.

ایران امروز کشوری پیشرفته است 
رئیس جمهور گفت: تهدیدها و تحریم ها ملت ایران 
را متوقف نکرده و حرکت مردم ایران را کند نکرده و 
پیشرفت ادامه داشته اســت ایران امروز را می تواند 

کشوری پیشرفته و فناور نامید. 
»سید ابراهیم رئیســی« رئیس جمهور کشورمان در 
نشست خبری با همتای ســریلانکایی خود با بیان 
اینکه بعد از انقلاب روابط خوبی ایران و سریلانکا 
برقرار شد، تصریح کرد: این روابط رو به توسعه است 
و طی گفت وگوهایی که با رئیس جمهور و همکاران 
شان داشتیم قرار شد این همکاری ها در حوزه های 
گردشگری، کشاورزی، صنعتی، تجاری و اقتصادی 

فرهنگی و علمی و فناورانه بین دو کشور ادامه یابد. 
وی ضمن ابراز امیدواری برای توسعه روابط ایران 
و ســریلانکا اظهار کرد: امیدواریــم روابط ایران و 
سریلانکا به توسعه همکاری دو کشور و ملت بینجامد 
ظرفیت های خوبی در دو کشور است و تبادل آنها به 

نفع هر دو کشور و منطقه خواهد بود.
آیت الله رئیسی از اعلام آمادگی کشورمان برای صدور 
خدمات فنی و مهندســی خبر داد و تاکید کرد: برای 
صدور خدمات فنی و مهندسی آمادگی داریم؛ حتما 
در توسعه اقتصادی سریلانکا ایران می تواند با صدور 

خدمات فنی و مهندسی مشارکت کند. 
رئیس جمهور تصریــح کرد: به مردم و مســئولان 
سریلانکا می گویم که تهدیدها و تحریم ها ملت ایران 
را متوقف نکرده و حرکت مردم ایران را کند نکرده 
و پیشرفت ادامه داشته است ایران امروز را می تواند 

کشوری پیشرفته و فناور نامید.
وی از تشــکیل کمیســیون مشــترک میان ایران و 
سریلانکا خبر داد و بیان کرد: مقرر کردیم با پیگیری 
وزاری خارجه دو کشور کمیسیون مشترک هر چه 
سریعتر تشکیل شود و ســازوکار روابط تجاری و 
اقتصادی و کشــاورزی و علمی فنــاوری را مورد 
بررســی قرار دهند و این تصمیمات سریعا اجرایی 

شود.
رئیس جمهور بیــان کرد: مثل آنچــه در این پروژه 
بزرگ گذشت، تأمین مالی از شما، و انتقال فناوری و 
صدور خدمات فنی مهندسی از ایران نمونه این طرح 
می تواند در حوزه های مختلف به پیشــرفت کشور 

دوست و برادر سریلانکا کمک کند
رئیسی جنایت و کودک کشی در غزه را موجب تأسف 
بشریت دانست و خاطر نشان کرد: پیروان همه ادیان 
در دنیا متأسفند کســانی که در شکل انسان جنایتی 
می کنند که هیچ درنده ای این همه جنایت مرتکب 
نمی شود؟ تأسف بارتر این است که این جنایت چرا 

مورد حمایت غربی هاســت؟ با چه منطقی از نسل 
کشی حمایت می کنند؟ تأسف بارتر این است که چرا 
سازمان های حقوق بشری و شورای امنیت و سازمان 
ملل از کارآمدی افتاده اند و کاری برای مقابله با این 

جنایت در غزه نمی کنند؟
 »رانیل ویکرمســینگه« رئیس جمهور سریلانکا در 
ادامه این در نشســت خبری تصریــح کرد: جناب 
آقای رئیسی ریاســت محترم جمهوری اسلامی و 
اعضای محترم هیأت دولت ایــران! ابتدا از پذیرفتن 
دعوت اینجانب و سفر شــما به سریلانکا تشکر می 
کنم. امروز پروژه چند جانبه سد افتتاح شد که ۱۲0 
مگاوات برق را تامین می کند. از ایران برای مشارکت 
در ساخت این سد و انتقال دانش و فناری ساخت سد 

تشکر می کنم.
وی در ادامه با تاکید بر اینکه "توانستیم پروژه مشترکی 
را میان دو کشور به نحو مطلوبی اجرا و بهره برداری 
کنیم" بیان کرد: از مردم ایران تشکر می کنم و به آنها به 
دلیل دستیابی به فناوری برق و انتقال آب و سدسازی 
تبریک می گویم. انتقال آب و تولید برق از مهمترین 

مذاکرات نشست های امروز بود.
رئیس جمهور سریلانکا حمایت ایران را موجب ثبات 
اقتصادی در کشور خود دانست و خاطر نشان کرد: 
از این تریبون از حمایت های ایران در برابر بحرانی 
اقتصادی چند سال گذشته کشورمان تشکر می کنم، 
این حمایت ها منجر به ثبات اقتصادی در کشورمان 
شد و آیت الله رئیسی گفتند این حمایت ها ادامه می 

یابد و حتما منجر به رفاه در سریلانکا خواهد شد.

»رانیل ویکرمســینگه« با اشــاره به امضای ۵ سند 
همکاری با ایران گفــت: در طول گفتگوهای امروز 
در نشست های دوجانبه مســائل سیاسی اقتصادی 
فرهنگی تجاری و .. مطرح شد و دو دولت به امضای ۵ 
توافق نامه در زمینه های فرهنگی، ورزشی و علمی و 
فناوری ... پرداختند تا از این طریق به افزایش مناسبات 
دو جانبه و ارتباط میان مردم دو کشور اقدام کنیم. دو 
کشور در حوزه همکاری در کارگروه اقیانوس هند و 
نیز سازمان ملل متحد به تفاهم رسیدند. گفتگوهای 
بسیار خوبی در خصوص چالش های کنونی جهان 
داشتیم و در برخی موضوعات توافق کردیم در حوزه 

امنیت غذایی و توسعه فناوری تفاهم کردیم.
وی بیان کرد: بسیار خوشحالم به اطلاع شما برسانم 
که ایران و سریلانکا برای ایجاد صلح آرامش و امنیت 
در اقصی نقاط دنیا از طرق صلح دموکراسی و گفت 

وگو هم نظر هستند.
رئیس جمهور سریلانکا خاطر نشان کرد: امروز در 
نشست خودمان با ریاست جمهوری درباره سرزمین 
های اشغالی فلســطین و رفع آلام و دردهای مردم 
فلسطین گفت وگو کردیم سریلانکا بر این باور است 
که این موضوع از طریق مذاکــره قابل حل و فصل 
اسات و باید بر اساس مرزهای ۱۹۶۷ و قطعنامه های 
ســازمان ملل متحد حل و فصل شود. باید تهاجم به 
غزه بلافاصله متوقف شود. دولت سریلانکا صندوق  
حمایت از کودکان غزه تشکیل داده و یک میلیون دلار 
به صندوق کودکان سازمان ملل برای اعطا به کودکان 

غزه تخصیص داده شده است. 

 ابراز علاقه دوشنبه برای توسعه روابط تجاری و همکاری های ترانزیتی با تهران

رایزنی معاون وزیر حمل ونقل تاجیکستان 
برای سرمایه گذاری در بندر چابهار

معاون وزیر حمل ونقل جمهوری تاجیکستان در رأس هیاتی با معاون 
وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل سازمان بنادرودریانوردی دیدار 

و گفت وگو کرد.
به گزارش اقتصادســرآمد، در این نشســت کــه نظام الدین زاهدی، ســفیر 
تاجیکستان در ایران، فیروز محمود اف، مدیرکل بین المللی وزارت  حمل ونقل 
و رحم الدین سلام زاده، مدیر موسسه دولتی حمل و نقل جاده ای و خدمات 
لجستیک تاجیکستان ، جلیل اسلامی، معاون امور بندری و اقتصادی، خسرو 
سرایی، مدیرکل ترانزیت، لجستیک و توافقنامه ها ، تیمور بشیر گنبدی، رئیس 
اداره توافقنامه های بین المللی سازمان بنادر و دریانوردی، حضور داشتند، خانم 
شایسته مراد زاده، معاون وزیر حمل ونقل تاجیکســتان در دیدار با علی اکبر 
صفایی، معاون وزیر راه و شهرســازی بر علاقه مندیدولت این کشــور برای 

سرمایه گذاری لجستیکی در بندر چابهار تاکید کرد. 
معاون وزیر حمل ونقل تاجیکستان در این نشســت افزود: روابط دو جانبه 

تجاری و اقتصادی بین تهران و دوشنبه در سطح خوبی قرار دارد.

وی با اشــاره به ســوابق تاریخی و فرهنگی مشترک بین دو کشــور ایران و 
تاجیکستان، اظهار کرد: طی دو سال گذشته، سطح روابط اقتصادی و جابه جایی 
کالا بین دو کشور رو به رشــد بوده و افزایش یافته است.مراد زاده همچنین از 

علاقه تاجیکستان برای ساخت محوطه لجستیکی در بندر چابهار خبر داد.
در این دیدار همچنین علی اکبر صفایی، معاون وزیر راه و شهرسازی ایران نیز 
با اشاره اهتمام دولت سیزدهم برای توسعه همکاری های اقتصادی و بازرگانی 
با کشورهای همسایه، به ویژه با کشــورهای فارسی زبان، تاکید کرد: رویکرد 

تهران در توسعه همکاری های حمل ونقلی و ترانزیتی با کشورهای همسایه، 
منافع برد برد و اشتراکی برای همه فعالان اقتصادی است.

مدیرعامل سازمان بنادرودریانوردی با بیان اینکه مطابق برنامه ریزی صورت 
گرفته و اهتمام وزیر راه وشهرسازی ایران برای اتصال بندر چابهار به راه آهن 
سراســری کشــور، طی یک ســال آینده، تاکید کرد: با حضور دولت هند و 
سرمایه گذاری یک شرکت هندی در بندر چابهار، علاوه بر ارتقای ظرفیت های 
زیرساختی و تجهیزاتی این بندر، عملکرد تخلیه و بارگیری بندر چابهار نیز به 

بیش از ۵ میلیون تن افزایش یافته است.
صفایی با بیان اینکه آینده تجاری و بازرگانی بسیار خوبی در انتظار بندر چابهار 
است، افزود: هم اکنون کشتی های لاینر به صورت مستقیم از هند و چین در بندر 

شهید بهشتی چابهار پهلوگیری می کنند.
وی با استقبال از سرمایه گذاری زیرســاختی دولت و شرکت های خصوصی 
مورد تایید تاجیکستان در بندر چابهار برای ساخت محوطه لجستیکی در بندر 
چابهار، تاکید کرد: مدل اقتصادی و بازرگانی مد نظر دولت تاجیکستان، میزان 
و مدت قرارداد سرمایه گذاری این کشــور در بندر اقیانوسی چابهار را تعیین 

خواهد کرد.
به گفته صفایی، ســرمایه گذار تاجیکی این امکان را دارد با ســاخت محوطه 
لجســتیکی در بندر چابهار، از آن برای ترانزیت کالاهای کشورش و کالاهای 
سایر کشورها استفاده کند و از تســهیلات و تخفیفات ترانزیتی بندر چابهار 

بهره ببرد.

با حضور رئیسی، ایران و سریلانکا ۵ سند همکاری امضا کردند

آمادگی ایران برای صدور خدمات فنی مهندسی 
افتتاح  ابرپروژه سد و نیروگاه»اومااویا«
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روزنامه دریایی

 صاحب امتیاز و مدیر مسئول: 
فیروز اسماعیلی نژاد

قائم مقام مدیر مسئول: امید عباسی
زیر نظر شورای سیاستگذاری

سردبیر: دکتر ایرج گلشنی
چاپ: کارگر-گنجینه مینیاتور

دبیر عکس: اصغر بشارتی
طرح و کاریکاتور: فریبا عزیزی

توزیع: کار و کارگر
تلفن دفتر مرکزی: ۰۲۱-۸۸۷۶۹۲۲۷
تلفن شهرستان ها: ۸۶۰4۷5۹۶ -۰۲۱

سازمان آگهی ها: ۰۹۱۹۸54۳۹۹۶

Eghtesadsaramad@gmail.com:پست الکترونیکی
Eeghtesadsaramad.ir:نشانی سایت

عضو انجمن روزنامه های غیردولتی
نشانی دفتر مرکزی:تهران- خیابان سهروردی شمالی مابین هویزه و بهشتی - 

پلاک45۶ طبقه سوم - واحد۳ 

شهرداری اندیشه درنظر دارد به استناد مجوز شــماره ۵/۵۵3/د مورخ 
۱۴0۱/08/۲۱ موضوع ابلاغ بند ۱ مصوبه شــماره ۷3 مــورخ ۱۴0۱/08/۱9 
شورای اسلامی شهر اندیشه ، نسبت به واگذاری امتیاز بهره برداری از تالار و 
رستوران واقع در مجتمع تجاری اداری نگارستان از طریق مزایده عمومی به 

اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط اقدام نماید .
موضوع مزایده :

عبارت است از واگذاری امتیاز بهره برداری از تالار و رستوران واقع در مجتمع تجاری 
اداری نگارستان به مدت 10 سال شمسی 

شرایط اجاره:
مبلغ پایه کارشناسی شده طبق گزارش کارشناس رسمی دادگستری به شماره /1110  

مورخ 1402/11/10 برای مدت ده سال به شرح جدول ذیل می باشد.
تضمین شرکت در مزایده : 

سپرده شرکت در مزایده 7،039،800،000 ریال می باشد که می بایست تا پایان مهلت 
تسلیم پیشنهاد قیمت به یکی از صورتهای ذیل به واحد دبیرخانه شهرداری تسلیم و 

شماره ثبت پاکت الف را دریافت نمایید.
الف(رسید بانکی واریز وجه مزبور به شماره حساب سپرده ضمانت شرکت در مزایده 

0113994456001نزد بانک ملی شعبه شهر اندیشه کد 2417
ب( ضمانت نامه بانکی 

* تبصره 1: ضمانت نامه ارائه شده می بایست در زمان بازگشایی پاکات مزایده دارای 
اعتبار بوده و برای مدت سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد .

* تبصره 2 : به پیشنهادهایی که سپرده شــرکت در مزایده آن ها به غیر از موارد فوق 
باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

4 – مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده :
متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده می بایست از طریق سامانه تدارک الکترونیک 

دولت  www.setadiran.ir اقدام نمایند.
مهلت و محل دریافت اسناد مزایده :

از تاریخ انتشار آگهی لغایت پایان ســاعت اداری روز شنبه مورخ 1403/02/08 
 و محل دریافــت آن صرفــا از طریق ســامانه تــدارکات الکترونیــک دولت

 www.setadiran.ir می باشد .
مهلت و محل تسلیم پیشنهادات :

متقاضیان می بایست پاکت های پیشــنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در 
کاربرگ مزایده تنظیم شده اســت را حداکثر تا پایان ســاعت اداری روز چهارشنبه 
 www.setadiran.ir مورخ 1403/02/19 در سامانه تدارکات الکترونیک دولت

بارگذاری نمایند.
تذکر : در جلسه بازگشایی صرفا اسناد دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش است .

تاریخ و محل بازگشایی پیشنهادات :
 روز شــنبه مــورخ1403/02/22 از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیک دولت

 www.setadiran.ir می باشد .
هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده موضوع مزایده است .

شهرداری اندیشه در رد یا قبول تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می باشد . 

آگهی تجدید مزایده عمومی

   بهروز کاویانی - شهردار شهر اندیشه

نوبت دوم
پنتاگون: 

کشتی های حامل تجهیزات ساخت 
بندر شناور وارد دریای مدیترانه شدند

واشنگتن که از یک سو کمک های نظامی جدید برای رژیم صهیونیستی تصویب می کند 
و پشــتیبان اصلی این رژیم از ابتدای تهاجم اش به نوار غزه بوده است، حالا اعلام کرده 
که ساخت بندری شناور در ســواحل غزه به زودی با هدف تســهیل ورود کمک های 

بشردوستانه به این باریکه آغاز خواهد شد.
به گزارش اقتصادســرآمد، پاتریک رایدر، ســخنگوی پنتاگون در جریان کنفرانســی 
مطبوعاتی اعلام کرد که کشــتی های حامل تجهیزات لازم برای ساخت این بندر شناور 
و اسکله دریایی وارد دریای مدیترانه شده اند.براساس گزارش روسیا الیوم، سخنگوی 
پنتاگون تاکید کرد که تمامی کشتی های لازم در منطقه مدیترانه وجود دارند و برای انجام 
این ماموریت آماده هستند.وی در ادامه افزود: می توانیم روند ساخت را خیلی زود آغاز 
کنیم.پیشــتر جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا گفته بود که بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر 
رژیم صهیونیستی باید تلاش های بیشــتری برای اجازه ورود کمک های بشردوستانه به 
نوار غزه انجام دهد.این سخنان در مورد ایجاد بندر موقت در سواحل غزه برای رساندن 
کمک های بشردوستانه به ساکنان نوار غزه بیان شد و وی افزود: اسرائیلی ها امنیت بندر 
را تامین خواهند کرد.این پروژه شامل ساخت یک بندر دریایی شناور موقت است که به 
کشتی های بزرگ، اعم از نظامی یا غیرنظامی اجازه می دهد در آنجا پهلو بگیرند و کالاهای 
خود را در قایق های کوچک تر تخلیه کنند تا این کمک ها را به یک پل دریایی موقت که 

به ساحل غزه متصل می شود، منتقل کنند.
به دلیل جنگ و محدودیت های اعمال شده توسط اشغالگران، ساکنان غزه در سایه کمبود 
شدید مواد غذایی، آب، دارو و ذخایر سوخت، با آواره شدن حدود ۲ میلیون فلسطینی از 

نواری که از ۱۷ سال در محاصره قرار گرفته  است، در آستانه قحطی قرار دارند.


